
Ist i tuto Comprensivo di  Barzanò
SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)

C.F. 85001820134- Cod. Min. LCIC80800X
Tel. 039.955044 / 039.9272537 - Fax 039.9287473 

e-mail: lcic80800x@istruzione.it - sito web: www. icsbarzano.edu.it

Prot. e data: vedasi segnatura

All’ ALBO di  tutti i PLESSI
All’ ALBO dell’I.C.S. di Barzanò

OGGETTO: Indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974;
VISTE le O.O.M.M. n. 215 e n. 217 del 15/07/1991 modificate ed integrate dalle 

O.O.M.M. n. 98 del 07/04/1992, n. 267 del 04/08/1995, n. 293 del 
24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998;

VISTA la nota MI prot. n. 24032 del 6 ottobre 2021;
VISTA la nota USR prot. n. 23302 del 8 ottobre 2021;

DECRETA

LE ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DELL’ ISTITUTO
COMPRENSIVO DI BARZANO’ SI TERRANNO:

DOMENICA 21 novembre 2021 dalle ore 08.00 alle ore 12.00

LUNEDI’ 22 novembre 2021 dalle ore 08.00 alle ore 13.30

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
   Prof.ssa Viviana Patricelli

 

 

LCIC80800X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005621 - 08/10/2021 - A19 - Organi Collegiali  - U


	Istituto Comprensivo di Barzanò
	SEDE: Via Leonardo da Vinci, 22 – 23891 Barzanò (Lecco)
	C.F. 85001820134- Cod. Min. LCIC80800X
	DECRETA

	21 novembre 2021 dalle ore 08.00 alle ore 12.00
	22 novembre 2021 dalle ore 08.00 alle ore 13.30

